裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

明新學校財團法人明新科技大學  函
地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：蔡淑怡
電子信箱：judytasi@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142#2365
傳真電話：(03)5595142

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月7日
發文字號：明新（學）字第1110002090號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：伊林校園選拔宣傳單張乙張  (111030700030_1111200362_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校與伊林娛樂辦理「2022年伊林娛樂校園選拔在明新」

　　　徵選活動，歡迎鼓勵同學踴躍報名參加，並請協助宣傳
　　　(如附件)，請查照。
說明：
  一、本徵選活動說明如下:
    (一)日期與時間：111年4月7日(四)13:30~16:30。

    (二)地點：本校中正堂。
    (三)對象：全國對表演藝術工作有興趣大學與高中職生。
    (四)徵選項目：時尚模特組、KOL才藝組、新星女團組 （可
　　　　複選）。

    (五)徵選方式：自我介紹/才藝表演以3分鐘為限。
  二、參選同學請至google表單進行報名，報名期限為111年3月

　　　25日止，網址:https://forms.gle/Cu2JAeQ6RbJ7iq4i9。
  三、若有任何疑問，歡迎與本校課指組陳芊嫚老師、魏圓婷老
　　　師聯繫(03-5593142分機2367~2370)。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校課外活動指導組

1110002238
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、明新學校財團法人明新科技大學辦理「2022年伊林娛樂校園選拔在明新」徵選活動，
請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　　 組長：

0308
0856

學務長：

0309
1150

0309
1524

0309
1524